Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» ___________2022 г.                                                                                 №__________

Об установке мемориальной доски
На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с «Порядком установки памятников, мемориальных досок и памятных знаков на территории города Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 27.10.2021 г. № 222, рассмотрев представление Главы города от _____________ № _____________, Совет народных депутатов г. Коврова решил:

Дать согласие Администрации г. Коврова на установку мемориальной доски ковровским художникам Кузнецову Эросу Васильевичу - участнику Великой Отечественной войны, и его сыну Кузнецову Юрию Эросовичу, автору нового направления в современной иконописи «кузнецовское письмо», на фасаде дома по адресу ул. Первомайская, д.15.
Председатель                                                                             Глава

Совета народных депутатов                                                  муниципального образования

города Коврова                                                                         город Ковров

______________ А.В. Зотов                                                         _______________ Е.В. Фомина